
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot.   5867 C/1                                                                                                                             Angri,16 /09/16 

 

ANNO SCOLASTICO   2016/17 

                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                      Al    personale ATA  

                                                                                           E, p.c. Alla RSU /Personale Docente/sito Web scuola 
 

ANNO  SCOLASTICO   2016/17 

 

                                                                                     A V V I S O  N.27 

 

Oggetto: O.d.S., orario di lavoro,  personale ATA periodo 19.09 -23.09.16- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vistola legge 241/90 ; 

Visto l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997,n.59; 
Visto l'art. 1, co. 5, del D.Lgs. 6 marzo 1998, n. 59 (art. 25-bis, co. 5, del testo aggiornato del    

D.Lgs.3 febbraio 1993, n. 29), nel quale è previsto che il Dirigente Scolastico assegni gli obiettivi  

           da conseguire e impartisca le direttive di massima riguardanti la gestione dei servizi amministrativi e  

          dei servizi generali dell'istituzione scolastica; 

Visti  gli artt.14,15 e 16 del D.P.R. n.275/99; 
Visto  il d.lgs 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dall’articolo 34 del d.lgs 27 ottobre 2009, n. 150;  

Visti  gli artt. 17,c.1,lett.d e 25,c. 5 del D.lgs. n.165/2001; 

Visto del C.C.N.L. 29/11/2007; 

Visto la Tab A – Profili di area personale ATA , punto 1 area D allegata al CCNL 29/11/2007; 
Visto il D. L. 150/2009; 

Visto il contratto integrativo d’Istituto vigente;  

Esaminata la proposta formulata dal  Dsga del 14.09.2016 prot.5809C/1; 

Preso atto del PTOF 2015-19 adottato dal Consiglio d’Istituto e del Piano delle attività deliberato dal C.d.D;  

Tenuto conto dell’orario provvisorio delle lezioni e degli orari di funzionamento dell’I.S.; 

Tenuto conto della complessità degli ambiti che fanno parte dell’Istituzione scolastica;  

Considerata l’esigenza di disciplinare gli aspetti organizzativi fondamentali per supportare le attività didattiche;  

 

                                                                               D I S P O N E 

 

 Il personale ATA osserverà per il periodo 19.09 -23.09.16 l’orario di lavoro riportato in allegato  
 

                                                              IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

                                                                      Giuseppe Santangelo 

              

 


